

**Malerfirmaet Slagelse ApS
Bøstrupvej 53, Sørbymagle
4200 Slagelse**

CVR nummer 13 21 89 94

**Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(27. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet Slagelse ApS Bøstrupvej 53, Sørbymagle 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 13 21 89 94 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Bjarne Kristensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Klingeberg 2 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af malerforretning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 106, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	944.276	1.078.156
1 Personaleomkostninger	-706.569	-706.841
Afskrivninger	-100.993	-95.239
Andre driftsomkostninger	0	-10.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	136.714	266.076
Finansielle indtægter	158	1.657
Finansielle omkostninger	-2.308	-1.683
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	134.564	266.050
2 Skat af årets resultat	-28.845	-61.488
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	105.719	204.562
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overført til næste år	-44.281	4.562
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	105.719	204.562
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.540	270.533
Materielle anlægsaktiver	169.540	270.533
ANLÆGSAKTIVER	169.540	270.533
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	3.000
Varebeholdninger	2.000	3.000
Tilgodehavender fra salg	157.360	118.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.019	35.194
Periodeafgrænsningsposter	11.208	11.121
Tilgodehavender	181.587	164.606
Likvide beholdninger	324.814	366.703
OMSÆTNINGSAKTIVER	508.401	534.309
AKTIVER	677.941	804.842

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anparts kapital	125.000	125.000
Overført til næste år	99.964	144.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	374.964	469.244
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	0	9.765
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	9.765
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	0	3.933
Selskabsskat	38.610	68.056
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	38.610	71.989
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	40.791	27.773
Anden gæld	223.576	226.071
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	264.367	253.844
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	302.977	325.833
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	677.941	804.842
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	619.900	620.246		
Pensioner	79.620	78.945		
Andre omkostninger til social sikring	7.049	7.650		
	<u>706.569</u>	<u>706.841</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	38.610	68.056		
Regulering udskudt skat	-9.765	-6.568		
	<u>28.845</u>	<u>61.488</u>		
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	144.245	0	-44.281	99.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	150.000	150.000
	<u>469.245</u>	<u>-200.000</u>	<u>105.719</u>	<u>374.964</u>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf.
 Ingen anparter har særlige rettigheder.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.610	0
	<hr/>	<hr/>
	38.610	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.